
Zwierzęta

koty i psy

Poziom trudności: Średni

1. Czy kot lubi mleko?

A - nie

B - tak

C - no cos ty

D - oczywiście

2. Czym bawi się kot?

A - mlekiem

B - misiem

C - włuczką

D - kiełbasą

3. Ile kot ma nóg?

A - 2

B - 8

C - 1

D - 4

4. Czy dla dorosłego kota można podac mleko do picia?

A - oczywiście

B - nie

C - tak

D - niewiem

5. Czy młody pies lubi suchą kość?

A - tak

B - oczywiście

C - nie

D - niewiem
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6. Czy pies jest najlepszym przyjacielem człowieka czy kot?

A - kot

B - niewiem

C - pies

7. Dzik jest dziki dzik jest zły jak konczy sie ten wiersz

A - dzik ma bardzo ostre kły

B - dzik ma bardzo złe sny

8. Co jest wyższe żyrafa czy słoń?

A - żyrafa

B - niewiem

C - słon

9. Co je małpa?

A - mleko

B - cukierki

C - banany

10. Jak sie nazywała pchła z wiersza Brzechwy?

A - kłamczucha

B - szachrajka

C - złodziejka
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Zwierzęta

koty i psy

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. D

4. C

5. B

6. C

7. A

8. A

9. C

10. B
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